ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2021

V/v giải quyết đề nghị của

Trường Đại học Hồng Đức tại

Công văn số 123/ĐHHĐ-

CNTT&TT ngày 22/3/2021.

    Kính gửi: Trường Đại học Hồng Đức.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 123/ĐHHĐ-CNTT&TT ngày

22/3/2021 của Trường Đại học Hồng Đức về việc đề nghị phê duyệt Đề án "Đào

tạo nhân lực Công nghệ thông tin chất lượng cao phục vụ phát triển đô thị thông

minh và các dịch vụ số tại tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2021-2030", Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Trường Đại học Hồng Đức chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn

vị, địa phương có liên quan đánh giá thực trạng nguồn nhân lực công nghệ thông

tin hiện đang công tác, làm việc tại các cơ quan, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

trên cơ sở đó rà soát, xác định nhu cầu thực tế về lao động và nguồn nhân lực

công nghệ thông tin trên địa bàn để xác định rõ nguồn kinh phí thực hiện cũng

như báo cáo về chủ trương giao lập Đề án "Đào tạo nhân lực Công nghệ thông tin

chất lượng cao phục vụ phát triển đô thị thông minh và các dịch vụ số tại tỉnh

Thanh Hóa giai đoạn 2021-2030" theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng;
- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Văn Chiến;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-01T07:38:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-01T09:19:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-01T09:20:06+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-01T10:59:57+0700